
561,060

18,982

3,543

23,980

43,161

71,963

56,404

12,964

12,590

25,322

68,688

28,534

52,799

48,146

54,693

12,999

9,300

7,027

987

2,819

3,109

2,967

83

497,141

14,296

3,458

23,437

41,772

61,329

45,344

7,100

11,742

24,200

63,890

28,300

48,940

43,219

49,193

11,802

8,915

2,847

189

1,577

3,078

2,463

50

63,919

4,686

85

543

1,389

10,634

11,060

5,864

848

1,122

4,798

234

3,859

4,927

5,500

1,197

385

4,180

798

1,242

31

504

33

4,209,570,359

142,227,535

26,643,950

180,150,550

323,381,306

539,506,900

424,113,186

97,791,375

94,458,050

189,995,750

516,115,307

212,845,825

395,910,675

361,180,675

410,799,275

97,194,925

69,550,600

52,993,450

7,451,850

21,283,450

23,110,550

22,230,975

634,200

3,726,566,659

106,833,135

26,002,200

176,050,900

312,894,356

459,091,850

340,564,886

53,435,125

88,048,100

181,524,650

479,867,757

211,079,125

366,767,675

323,989,375

369,191,225

88,157,575

66,636,300

21,426,900

1,426,950

11,883,700

22,891,600

18,425,775

377,500

483,003,700

35,394,400

641,750

4,099,650

10,486,950

80,415,050

83,548,300

44,356,250

6,409,950

8,471,100

36,247,550

1,766,700

29,143,000

37,191,300

41,608,050

9,037,350

2,914,300

31,566,550

6,024,900

9,399,750

218,950

3,805,200

256,700

12,653,872,148

428,795,335

80,332,000

542,644,925

972,530,306

1,619,991,175

1,273,915,275

294,310,325

285,016,275

571,519,900

1,550,706,907

639,405,725

1,190,102,725

1,084,414,050

1,234,126,775

292,034,000

209,614,425

159,335,200

22,491,450

64,295,800

69,392,050

67,017,575

1,879,950

11,208,266,098

322,846,185

78,414,300

530,406,375

941,129,856

1,379,886,075

1,024,183,925

161,279,325

265,914,775

546,174,550

1,442,092,607

634,120,725

1,102,688,825

972,983,600

1,109,717,875

264,997,450

200,818,675

64,756,350

4,386,550

36,036,150

68,697,450

55,601,975

1,132,500

1,445,606,050

105,949,150

1,917,700

12,238,550

31,400,450

240,105,100

249,731,350

133,031,000

19,101,500

25,345,350

108,614,300

5,285,000

87,413,900

111,430,450

124,408,900

27,036,550

8,795,750

94,578,850

18,104,900

28,259,650

694,600

11,415,600

747,450

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國111年 3月

 本局農民保險組。

中華民國111年 5月13日

 老年農民福利津貼核付人數及金額－按地區分

 單位：人、元

 本　月　核　付　人　數  本　月　核　付　金　額  本　年　1　月　至　本　月　核　付　金　額
 地　區　別

 合　　計  農　　民  漁　　民  合　　計  農　　民  漁　　民  合　　計  農　　民  漁　　民

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


